

REVISIONSSELSKABET JENS OTTO GROTKJÆR HOLDING ApS

Gerstedvej 11
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Jens Otto Grotkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSSELSKABET JENS OTTO GROTKJÆR HOLDING ApS
Gerstedvej 11
8680 Ry

e-mailadresse: jens-otto@grotkjar.dk

CVR-nr: 28311788

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor REVISION 2 A/S
Vestre Kongevej 4
8260 Viby J
DK Danmark

CVR-nr: 16968137

P-enhed: 1001194251

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering, herunder i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1/1 - 31/12 2017 viser et resultat på kr. 404.887 Og en egenkapital på kr. 830.919.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			46.907
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.962	-6.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-7.228
Resultat af ordinær primær drift		-21.962	-13.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		424.398	46.907
Andre finansielle indtægter		6.972	7.232
Øvrige finansielle omkostninger		-4.521	-3.408
Ordinært resultat før skat		404.887	37.306
Årets resultat		404.887	37.306
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-100.000
Ekstraordinære uddelinger			-50.000
Overført resultat		404.887	112.694
I alt		404.887	37.306

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			83.128
Immaterielle anlægsaktiver i alt			83.128
Kapitalandele i associerede virksomheder			270.693
Finansielle anlægsaktiver i alt			270.693
Anlægsaktiver i alt			353.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.480	3.480
Tilgodehavender i alt		3.480	3.480
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.927	78.875
Værdipapirer og kapitalandele i alt		71.927	78.875
Likvide beholdninger		788.924	110.595
Omsætningsaktiver i alt		864.331	192.950
Aktiver i alt		864.331	546.771

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		705.919	301.033
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		830.919	526.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.787	18.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.412	20.738
Gældsforpligtelser i alt		33.412	20.738
Passiver i alt		864.331	546.771

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.